
 

 
 

 
 

 

САРНЕНСЬКА ГІМНАЗІЯ №6 

САРНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  САРНЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 

25.10.2021                м. Сарни                                     № 45-г  

 

 

 

Про організацію освітнього процесу 

з використанням технологій  

дистанційного навчання 

в 5-9 класах 

 

    Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України №1236 від 09 грудня 

2020 року «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2» (зі змінами), протоколу  №10  засідання  Комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки  та надзвичайних ситуацій Сарненської міської 

ради  від 25 жовтня  2021 року та згідно рішення педагогічної ради Сарненської 

гімназії №6 від 25.10.2021 року (протокол №3) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.З 26 жовтня 2021 року організувати освітній процес для учнів 5-9 класів з 

використанням технологій дистанційного навчання. 

2.Заступнику директора з навчально-виховної роботи  Жуковець І.Ю., 

забезпечити організацію навчального процесу відповідно до рекомендацій 

щодо дистанційного навчання. 

3.Класним керівникам 5-9 класів: 

3.1.Провести роз’яснювальну роботу з батьками та учнями про обов’язковість 

виконання завдань з предметів. 

3.2.Проводити моніторинг отримання та виконання учнями завдань.  

3.3.Вчасно повідомляти здобувачів освіти про можливі зміни в навчальному 

процесі. 

4.Педагогічним працівникам гімназії: 



4.1.Для проведення дистанційних занять продовжувати використовувати 

платформу Google Classroom та інші онлайн-ресурси, доступні учням, згідно 

розкладу. 

4.2.Забезпечити виконання освітніх програм, методичної, організаційно-

педагогічної роботи за допомогою технологій дистанційного навчання. 

4.3.Передбачити форми зворотного зв’язку з учнями та їх батьками. 

4.4.Контролювати виконання учнями завдань. 

5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор гімназії                                                             _____Олена БАНАЦЬКА 

 

З наказом ознайомлені:                                                   _____І.Ю.Жуковець    

_____Н.К.Хлебовець  

_____С.М.Тищук  

_____Н.А.Ковальчук 

_____М.Г.Бучко 

_____ В.В.Кірін 

_____ О.М.Гуранець 

_____ В.В.Федірко 

_____ І.М.Радчук 

 

 

 

 

 

_____О.М.Макарова 

_____Я.П.Маковецька 

_____ А.В.Піловець 

_____ М.П.Бортнік 

 

 

 
 

 


